



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Jemielno			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	X-ty Regionalny Festiwal Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej oraz 100-tna Rocznica Odzyskania Niepodległości, Obchody Dni Seniora			
4. Tytuł zadania publicznego	Zagospodarowanie Wolnego Czasu dla mieszkańców Gminy Jemielno			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2018	Data zakończenia	07.10.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Klub Seniora „Złota Jesień” – SROWARZYSZENIE KRS nr 0000306584 Luboszyce 46a, 56-209 Jemielno Rachunek bankowy BS Wschowa O/Góra 45 8669 0001 2012 0120 7354 0001		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	[Redacted]		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Niniejszy projekt zawiera dwie oferty najbardziej oczekiwane przez odbiorców naszego środowiska. Po zorganizowaniu IX-tej Edycji Regionalnego Festiwalu Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej zaobserwowaliśmy bardzo przyjazną atmosferę i domaganie się przez odbiorców jak i wykonawców by oferta była kontynuowana. Stąd postanowiliśmy ująć w jeden projekt zgłoszone prośby i oczekiwania tak odbiorców jak i wykonawców. Cały projekt nazwaliśmy „Zagospodarowanie wolnego czasu dla mieszkańców Gminy Jemielno”, który został podzielony na dwie części:

Pierwsza część to:
X-ty Regionalny Festiwal Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej – Luboszyce 2018 oraz Obchody 100-tnej rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Naszą Ojczyznę. Pierwsza część odbędzie się 12 sierpnia 2018 roku na powietrzu obok Wiejskiego Domu Kultury w Luboszycach.

Druga część to:
Obchody Dni Seniora, które odbędą się 28 września 2018 roku w świetlicy Wiejskiego Domu Kultury w Luboszycach.

Realizacja całego projektu trwać będzie od 15 lipca 2018 roku do 7 października 2018 roku.
Rok 2018 jest szczególnym gdyż właśnie w nim przypada 100-tna rocznica Odzyskania Niepodległości. Wartości tej rocznicy wpisują się w realizowany już od 10-ciu lat Festiwal Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej i łącznie stanowią wielką wartość naszej chlubnej historii.
Celem organizowanego festiwalu jest przywrócenie blasku i ocalenie od zapomnienia przez młode pokolenie naszej tradycji, która dzisiaj przeszła już do historii.

Po przez śpiewanie pieśni żołnierskiej i patriotycznej pragniemy przypomnieć wiedzę o kulturze i dziejach ojczystych tamtego okresu, które dzisiaj są ważnym elementem wychowania patriotycznego i obywatelskiego.

Natomiast celem drugiej części realizowanej oferty jest wspólne spotkanie się, wymiana myśli i wiadomości nieraz bardzo ciekawych, obejrzenie występów zespołów i chórów zaproszonych na tę uroczystość. Zapewniamy również wspólny obiad, który będzie przygotowany przez wolontariuszy.

Przystępując do realizacji każdej części ofert zamierzamy realizować ją sukcesywnie i zgodnie z harmonogramem. Całość projektu rozpoczynamy od opracowania i wysłania informacji wraz z zaproszeniem do oddzielnych placówek kulturalnych celem nagłośnienia naszego przedsięwzięcia. Prosić będziemy również Radio Elka w Lesznie o nagłośnienie tej oferty.

Kolejnym zadaniem będzie czynienie starań o pozyskanie sponsorów, którzy udzielą nam pomocy materialnej w realizacji tego przedsięwzięcia. Przygotowanie chóru do udziału w Festiwalu powierzamy instruktorowi, który prowadzi z chórem zajęcia.

Kolejnym zadaniem jest zaprojektowanie i wykonanie dekoracji sceny w amfiteatrze jak i otoczenia do realizacji pierwszej części oferty. Zakładamy, że na scenie wystąpi około 15 zespołów śpiewaczych oraz 10 solistów. Szacujemy, że występy oglądać będzie około 300 odbiorców.

Druga część oferty odbędzie się w świetlicy Wiejskiego Domu Kultury w Luboszycach i weźmie w niej udział 100 osób seniorów i gości zaproszonych.

W realizacji całego zadania we wszystkich etapach uczestniczyć powinno około 400 osób odbiorców.

Największym wyzwaniem dla organizatorów realizacji projektu jest przyjęcie przyjezdnych wykonawców, którym jesteśmy zobowiązani zabezpieczyć miejsca siedzące pod dachem poczęstunek. Do Luboszyce w tym dniu przyjeżdżają soliści i zespoły z województw lubuskiego, wielkopolskiego oraz dolnośląskiego. Stąd potrzeba przygotowania miejsc i posiłków, na które należy zakupić produkty żywnościowe.

Festiwal trwa od godz. 12-tej do godziny 20-tej dlatego konieczne jest podanie posiłku. Aby przyjąć wszystkie osoby biorące udział w festiwalu potrzebna jest baza tj. namioty, stoły i cała infrastruktura.

W poprzednich latach organizowanego festiwalu dzięki uprzejmości i wykazaniu dużego wsparcia przez sponsorów i darczyńców, zakupiliśmy trzy namioty i łącznie ze sprzętem gminy, który będzie nam użyczony, zapewnimy wszystkim kwaterunek w całości.

Do przygotowania posiłków uruchomiona zostanie kuchnia polowa, w której już tradycyjnie co roku przygotowujemy wojskową grochówkę dla uczestników imprezy.

W drugiej części naszego projektu poczęstunek seniorów i gości zaproszonych odbędzie się w świetlicy .

Wszystkie posiłki przygotowane na całość projektu i wydane włącznie z wypiekami ciasta przygotowane zostaną w ramach wolontariatu przez członków i sympatyków stowarzyszenia. Prace związane rozstawieniem namiotów i stołów oraz całej infrastruktury jak i złożenie ich po zakończonej imprezie i sprzątnięcie wykonane zostaną przez członków i sympatyków w ramach wolontariatu.

W 2016 roku dokonano zmiany w zakresie wyróżnień i nagradzania występujących zespołów. Wprowadzono taki system, że każdy uczestnik solista czy zespół śpiewaczy otrzymuje za udział w Festiwalu dyplom uznania i statuetkę. Ponadto osoby występujące korzystają z grochówki wojskowej za darmo.

W celu zapewnienia operatywności koordynatora projektu, podczas realizacji niniejszej oferty zostanie zakupiona jedna karta do telefonu komórkowego za kwotę 30,00 zł oraz paliwo do prywatnego samochodu na kwotę 150,00 zł. Miejscowość Luboszyce odległa jest od Urzędu Gminy 20 km, Starostwa Powiatowego 12 km, natomiast Lubinia, Głogowa, Leszna 40 km. Podczas realizacji projektu wyjazdy w celach służbowych do tych miejscowości będą konieczne a może kilkakrotne. Praca Księgowego i Koordynatora zostanie wykonana w ramach wolontariatu. Realizacja projektu wymagać będzie podania do publicznej wiadomości wszystkich przedsięwzięć realizowanych w ramach poszczególnych ofert poprzez rozwieszenie plakatów, nagłośnienia radiowego, zawieszenia banerów, rozprowadzenie ulotek mówiących o realizacji projektu i zachęcających do uczestnictwa w imprezie. Projekt będzie ubezpieczony od nagłych wypadków. Ostatnim zadaniem będzie rozliczenie projektu i złożenie sprawozdania finansowego udzielającym dotacji.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizowany projekt jest już trwałym elementem nowej działalności. W bieżącym roku będziemy realizować już X-tą edycję Regionalnego Festiwalu Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej oraz 100-tną rocznicę obchodów Odzyskania Niepodległości przez Państwo Polskie. Te dwa zadania wpisują się jedną całością osiągając wspólny cel jakim jest zagospodarowanie wolnego czasu dla poszczególnych grup odbiorców. Wspólne wartości tych rocznic przynoszą nam dumę z osiągnięć naszych ojców i dziadków. W wyniku organizowania tej imprezy wieś Luboszyce w dniach przygotowania do realizacji tej doniosłej uroczystości staje się piękniejsza i bardziej zadbana a społeczeństwo dumne z tego, że ich wieś jest ładniejsza od wszystkich wsi w regionie

- Poprzez organizowanie dwóch części projektu oraz połączenie dotychczas cyklicznie organizowanego Festiwalu Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej z obchodami 100-tnej rocznicy Odzyskania Niepodległości po 123 latach niewoli pod zaborami utrwalamy historię w naszym społeczeństwie. Niezależnie od wieku odbiorcy edukacja tej historii jest pozytywnym osiągnięciem i zmusza nas do wyobrażenia sobie jaki patriotyzm musiał cechować naszych przodków,
- Podczas realizacji projektu dojdzie do spotkań wielopokoleniowych i międzyregionalnych na których będzie można swoje myśli, różne wiadomości, będzie możliwość obserwacji prezentowanych przez zespoły regionalnych zachowań, obyczajów i sposobów współpracy między sobą,
- Poprzez wsłuchiwanie się w prezentowane pieśni pogłębiać się będzie chęć czynnego uczestnictwa we wspólnym przeżywaniu emocjonalnym wydarzeń na bieżąco,
- Podczas wspólnej zabawy zespołów i odbiorców winien wyzwolić się pogłębiony szacunek dla naszych przodków, którzy walczyli o naszą ojczyznę,
- Aktywne włączanie się naszego społeczeństwa do upiększania naszej miejscowości i gościnnego przyjmowania przybywających gości na naszą imprezę,
- Miejscowość Luboszyca w gminie Jemielno winna stać się pierwszą wśród wszystkich wsi z czego społeczeństwa naszego środowiska będzie odczuwać satysfakcję i wyróżnienie.
- Dla wszystkich którzy brali udział w przygotowaniu tej imprezy na zakończenie pierwszej części zostanie zorganizowana nieodpłatnie zabawa jako podziękowanie i satysfakcja z dobrze spełnionej powinności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Opracowanie regulaminu Festiwalu, karty zgłoszenia oraz zaproszeń dla zespołów śpiewających wykonanie wolontariat	50,00	0,00	50,00
2	Opracowanie pisma do sponsorów o wsparcie naszego przedsięwzięcia - wolontariat	50,00	0,00	50,00
3.	Napisanie projektu w sprawie pozyskania środków na realizację oferty - wolontariat	1300,00	0,00	1300,00
4	Wykonanie- drukowanie następujących materiałów: zaproszeń dla zespołów i gości 50 szt, ogłoszeń i plakatów 40 szt, dyplomów i podziękowań 70 szt, teczek firmowych 70 szt	400,00	0,00	400,00
5.	Wykonanie nowych banerów 2 szt	200,00	0,00	200,00
6.	Aktualizacja istniejących banerów	20,00	0,00	20,00
7.	Wydrukowanie różnych napisów na dekorację sceny	300,00	200,00	100,00
8.	Zakup statuetek dla solistów i zespołów śpiewających 30 szt	1500,00	1500,00	0,00
9.	Zakup produktów spożywczych do ugotowania 150 litrów grochówki wojskowej oraz zakup naczyń jednorazowego użytku	1000,00	1000,00	0,00
10.	Rozstawienie namiotów, stołów, krzeseł, ławek, koszy na śmieci - wolontariat	1400,00	0,00	1400,00
11.	Wydawanie posiłków członkom zespołów - wolontariat	800,00	0,00	800,00

12.	Sprzątanie namiotów, stołów, krzeseł oraz placu itp., mycie naczyń- wolontariat	1500,00	0,00	1500,00
13.	Zabezpieczenie porządku i spokoju podczas trwania Festiwalu i na organizowanej zabawie – ochrona we własnym zakresie - wolontariat	1000,00	0,00	1000,00
14.	Przygotowanie sali do odbycia obchodów Dni Seniora - wolontariat	200,00	0,00	200,00
15.	Zakup produktów spożywczych do przygotowania uroczystego obiadu dla członków Stowarzyszenia, seniorów oraz zaproszonych gości	1200,00	1000,00	200,00
16.	Sprzątanie po zakończonej uroczystości - wolontariat	1300,00	0,00	1300,00
17.	Zakup paliwa do prywatnego samochodu koordynatora projektu używanego w celach służbowych	200,00	0,00	200,00
18.	Zakup karty do telefonu komórkowego w celu zwiększenia dyspozycyjności i operatywności koordynatora projektu	30,00	0,00	30,00
19	Ubezpieczenie organizowanych imprez – dwie imprezy	100,00	0,00	100,00
Koszty ogółem:		12,550,00	3700,00	8850,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

SKARBNIK "ZŁOTA JESIEŃ"
ZARZĄD
W LUBOSZYCACH
PREZES ZARZĄDU
Zoja Kopacz
NIP: 5010855513 KRS: 0207602444

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data

1.06.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- 3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
- 4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.